
令和 3 年 8 月 27 日 

医療機関各位 

一般社団法人朝霞地区医師会 

会 長 村山  正昭 

第１７回朝霞地区医学会 

会 長 比留間 藤昭 

 

 

   第 17 回朝霞地区医学会総会の中止について（お知らせ） 

 

 残暑の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。さて、第 17 回朝霞地区医学会総会につきましては、新

型コロナウイルス感染症の拡大情況を鑑み、開催規模を縮小しオン

ライン開催に向けて準備を進めてまいりましたが、感染拡大が一層

深刻化している状況を受けて、本年は中止とさせていただくことと

致しました。 

 ご準備頂いておりました先生方、ご参加予定の先生方には大変申

し訳ございませんが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 


